
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11685/

Código da publicação: 11685

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 05:29:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo/Ano: 93/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/05/2023 00:00:00 RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

30/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

05/05/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

20/04/2023 00:00:00 EDITAL PE 36 2023 MAT DE CONSTRUÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11685/paquisicao-de-materiais-de-construcaop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97b703e16abccdac1035b416f518fffa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfd733364cf8fa4738fc7a620cfe6173.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e36193ac3293cd41cdf05ccfcfda00f0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb0d2f69a7e10e89b692fa53ea477664.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4dbfa4bd73a0c5fe01f62d90fce1ad0.pdf

